pniam non respondeatis nisi ad tres, hoc est hemieídíum furtum et reusum. Si maioremdomum ecciderint pectent

xxxxa modios : si alium hominem ecciderint pectent xx'" medios et pro reuse xx';l medios : et furtum quale feceriut.

tale pectent cabaes quomodo uicino ad uicino. Et istas 111” calupnias non pectent nisi per inquisicionem hono

rum homínum. Hemines de sauto maior eundo et ueníendo a Chauias non dent pertatíce : fiaduria sit de una

cera. Hemines illíus non uadant in carreyra nec in apilido : in tetos terminos pascant suos ganados. Termini ístius

uille sunt isti per pínom, et per aquam de rubi rubi, et per bouza de conde et per penedo de furado et per pe

nedo de frexino et per pala de carualio et per illa fonte de reuordeyro, et índe per ille letanario et per pala de

conde, et quomodo partit cum anta et per currelios et per illa presa de sancti Martini et per illa petreyra de ci

delío et índe-quomodo partit cum palacíos et intrat in lagenelas quomodo ferit. in pínorn ribeyra infesto. Homi

nem qui intrauerit in illo termino, male faciendo, pectet quingentes modios. Hemines de sauto maior dent et uen
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dant suam hereditatem cui uoluerint qui foro faciat. Era 11.a cc.a xxx.a 1111.a Ego Rex Sancius et Regina domna

Dulcia cum omnibus filiis et filiabus nostris ot domino terre Redericus mendiz in hanc carta manus uestras
Ro-bo-ra-mvs. l

Et filius uel ncpos nester uel aliquis homo qui do semine nostro exierit ot hanc cartam custodierit, ha

boat dei benedicionem et nostram, et uiuat in secula seculerum, amen. Ego domnus Johannes fernandiz maiordo

mus curie hanc cartam confirme. -Ego Julianus notarius curie confirme. Et ista carta non erat sigillata.

.111111111

1101111111 _ \

1198

1 .

Autographa cbarta forahs de Mouraz, prope' Viseu, ea: monasterz'z' Laurbanensis tabula

n'o nuper deducta, nunc in Archivo Publico servatur. Ex ea textum sumpsz'mus.

In christi nomine. Ego alfonsus laurbanensis abbas et omne oiusdem monasterii capitulum, et ego arias Ra

miriz et uxor mea Eluira paaiz facimus kartam uobis hominibus qui populare uultis in uilla que nominatur mau

raz : tali pacto ut edificetis et plantetis, et istud forum nobis detis. De pane et do teto quod seminaueritis, nobis

fideliter septimam partem detis, et do uine octavam : et pro hoiradiga unam talegam de pane, et unam quartam de

uino : et pro fugaza 11°s alqueires de tritico, et unum caponem, uel unam gallinam : et pauperos qui morantur in